## **Conciones, Siue Conceptvs Theologici Ac Praedicabiles, In Omnes Totivs Anni Dominicas**

Opvs Novvm Figvris, Allegoriis, Similibvs Ex Sacris profanisq[ue]  
Scriptoribus pleniſimum, cum occurrentium fidei controuersiarum  
tractatione.

De Sanctorum Festiuitatibus Annitotius - Nvnc Demvm Integre Svppleti,  
Concionibus per octauam Vener. Sacramenti suo ordine intersertis

**Besse, Pierre de**

**Coloniae Agrippinae, 1620**

In Festo SS. Apostolorum Petri & Pauli. Tu es Petrus, &c. Matth. 10. 1.  
Figura de mystico numero duodenarij. 2. De titulis & petra Petri. 3.  
Incomparabilis excellentia Petri ex potestate clavium. 4. ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56205](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-56205)

Trinitatis legate, Messie p̄cursor, eremī dōtor, solitudinis incola, Eremiculārūm p̄ncip̄s, Anachoretarūm patrone & p̄sles, p̄nitentiē exemplum, pater pietatis, omnisque sanctimoniz Magister ac p̄ceptor: tu olim propemodum in terra Angele, at mōdo in cœlo omnibus Angelorūm hierarchijs maior ac superior, Zachariæ fili, te su Christi cognate, ē magni Pontificis Aaronis stirpe progenite, iā inde ab incunabulis magne & eximie, ante natuitatem prudens & discrete, in matris vtrexo lantificate, magnorum mysteriorū Prophēta, Synagogæ oraculum, ac totius vniuersitubile & exaltatio: ē totō corde & animo tibi hodie laudem offerimus, omni qua possumus p̄terare opem tuam depōscimus, orationes tibi nostras & precessomni humilitate ac demissione p̄senteramus. Tu nobis faueas, ac benignus esto, p̄sta, vt qua tum in cœlo, tum in terra auctoritate ac potestate polles, sentiamus; tu felicet, qui nunquam peccasti, tantam tamen fecisti p̄nitentiā, tamq; in corpus tuū rigidus fuisti, sac obsecro, vt intercessione tua veniam delictorum obtinere mereamur, quā vt obtineamus, ex hoc momento p̄nitentios aucturos pollicemur. Tu vanitatum contemptor, qui à teneris annis mundum diserēs, in desertum & intimam solitudinem fugisti, fac ut exemplo & ad imitationem tui idem sequamur, si verò eandem forsitan non tam matutē & cito incepimus, ac te constat incepsisse, ac stulte & stolidē maximam & potissimum vitæ partem traduxerimus, tamen quoniam satius & serius quam numquam, p̄sta ut exiguum id, quod restat vitæ ac temporis, in mundi fuga, vanitatum contemptu, & p̄nitentiæ auferitatisque sectatione impendamus, vt hac ratione salutem nostram in tutto coll'ocemos, peccata fugiamus, gratiam mereamur, atque ita Deum metuentes, & virtutem sectantes, beatitudinis nos compotest ediamus, quam sanctissimus Pater cum vñigenito Filio, & paraceto Spiritu Sancto nobis dignetur concedere. Amen.